

# STYKLISTE

Side 1

## MODEL 1806B

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	665883-1	ANSCHLUSSLEITUNG	1	
002	645105-5	KONDENSATOR###(645185-1)	1	
003	682540-6	KNÆKBESKYTTER###(682568-4)	1	
004	911158-9	SKRUE M4x30	2	
005	911300-2	+6KANT-SKRUE M5X75	2	
006	911213-7	SKRUE M5X12 (5500S)	4	
007	181151-9	HÅNDTAG (1806B) INC. 62	1	
008	911253-5	SKRUE M5x30	2	
009	156414-2	MOTORHUS (1805B/6B)	1	
010	911133-5	SKRUE M4x18 (BO4510)	2	
011	687031-2	KABELAFLASTNING (BO4510)	1	
012	911103-4	SKRUE M4x6	2	
013	651045-7	AFBRYDER 1806B	1	
014	911228-4	SKRUE M5x18 (LS0714F)	3	
015	281007-7	KABELHOLDER (1805/B/6B)	1	
016	911324-8	SKRUE M6x16	1	
017	854895-1	TYPENSCHILD 1806b	1	
018	953106-2	SKRUE TIL TYPESKILT 0,5mm	4	
019	271249-1	KNAP 64 (1805/B/6B)	1	
020	253004-3	SKIVE 13 (1805/B/6B)	1	
021	911158-9	SKRUE M4x30	2	
022	316966-7	DÆKSEL (1806B)	1	
023	911206-4	SKRUE M5x10	2	
024	285004-5	LAGERABDECKUNG	1	
025	911206-4	SKRUE M5x10	2	
026	157163-4	GEARHUS (1806B)	1	
027	423094-2	NYT # 910527	1	
028	231233-8	TRYKFJEDER 24 (1805B/6B)	1	
029	315575-9	GRUNDPLADE FORRESTE	1	
030	265484-1	INV.SEKSKANTSKRUE M6X18 (1051)	10	
031	343416-9	KLEMPLADE F/KNIV###(344466-7)	1	
032	341376-9	SKIVE 10 (1805B/6B)	1	
034	211067-5	BALL BEARING 6200ZZ	1	
035	911256-9	KOMBI-SKRUE M5x35	2	
036	643650-4	KULDÆKSEL 6,5-13,5	2	
037	181044-0	KULSÆT CB-153	1	
038	251212-0	SKRUE M5X13	4	
039	161132-9	KNIVAKSEL 1806B	1	
040	341377-7	SKIVE 12 (1805B/6B)	1	
041	211107-9	KUGLELEJE	1	
042	523025-2	FELT (1805/B/6B)	1	220V
044	211061-7	KUGLELEJE 6000LLB	1	
045	681635-2	ISOLERINGSSKIVE (GA7000)	1	
046	513388-4	ANKER (1805B/6B) INC. 44,45,47,52,53	1	220V
047	241013-4	FAN 80	1	
048	222007-8	RULLE 6-23L(1805/B)	1	
049	911263-2	SKRUE M5x40	5	
050	152214-8	SKILT (1805B/6B) INC. 55	1	
051	341384-0	SKIVE 26 (1805B/6B)	1	
052	211106-1	KUGLELEJE 6201LLB	1	
053	213102-5	ISOLERINGSSKIVE	1	
054	263005-3	GUMMISTIFT 6	1	
055	263005-3	GUMMISTIFT 6	1	
056	157024-8	LEJEHUS (1805B/6B) INC. 54	1	
057	911121-2	SKRUE	4	
058	222006-0	RULLE 6-30(1805B/6B)	1	
059	225042-5	REM(1805B/6B)	1	

# STYKLISTE

Side 2

## MODEL 1806B

Pos.	Art.nr.	Betegnelsen	Stk.	Note
060	343301-6	REMDÆKSEL 1805B	1	
061	911206-4	SKRUE M5x10	1	
062	181151-9	HÅNDTAG (1806B) INC. 7	1	
063	421490-8	GUMMIRING 26	1	
400	762001-3	INDSTILLINGSTREKANT	1	
401	934201-7	FLØJMØTRIK M5	2	
402	123053-3	PARALLELANSLAG(1805B/6B) INC. 401,403	1	
403	923211-9	CAP SQUARE NECK BOLT M5X12	2	
404	793186-4	HØVLJERN HSS 170MM	1	
405	783202-0	6-KANT NØGLE 4	1	
408	123006-2	KNIVHOLDER (1805B/6B)	1	
409	821134-4	WOODEN CARRYING CASE	1	
900	414499-7	NOZZLE	1	

# EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL 1806B

